СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Краснопартизанского сельского поселения, Ремонтненского  района

Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 47
21.08.2013 г.
п.Краснопартизанский
О  внесении    изменений

в    решение        Собрания       депутатов

Краснопартизанского     сельского        поселения

от 16.11.2005  № 9 «О земельном налоге»
          В соответствии с изменениями, внесенными в главу 31 Налогового Кодекса Российской Федерации и с целью приведения в соответствие решения Собрания депутатов от 16.11.2005 года № 9 «О земельном налоге» (в редакции решений от 30.11.2005г. № 16, от 28.10.2008г. №5, от 12.11.2010г. № 52, от 29.04.2011г. № 73, от 02.03.2012г. № 95) Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение  Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 16.11.2005 года № 9 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 6 дополнить абзацем 4 следующего содержания : «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах, размещению на официальном сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013года.

Глава Краснопартизанского
сельского поселения                                                          П.Я.Сидоренко